Gavoredovisning for Hundhjalpen
Juli Manad 2021

Ett varm tack till alla som stoder arbetet for hundar i nod!

Ekonomisk gava- ospecificerade gavor + Gavogram 2900
Sponsra en hunds resa 3 200
Fadderhundar, katter, asnor, hastar 23 577
Dubbelt 76 371
Staad 7725
Katterna 500
Mygga 450
Leslie 200
Rain 2450
Semester 9 665
Summa totalt 127 038

Obs! Skriv godkanner GDPR pa inbetalningen om du vill att hela ditt namn ska
std med i gavoredovisningen

Datum Belopp
Ekonomisk gava - ospecifierade gavor samt gavogram
01 LR 50,44
01 Benji fd Roby 100
01 MLG 300
02 EG 100
02 Karin och Bengt Johansson 1000
04 JG Gavogram 500
05 BO 200
06 Maria Lagerback Forssén 400
07 YEDO 100
09 Annika Géthe 150

Sponsra en hunds resa

04 Charlotte Nordling 3000
27 Jenny Arthursson 100
30 Helena Clark 100
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Marit Gustafsson
Mathias Hatakka
Miriam Draxler
Mona Larsson
Nataly Lopez
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Pia Gustafsson
Sanna Larsson
Smilla Akesson
Yvonne Mattson
Zandrah Vinger
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Maria Lagerback Forssén
A Nilsson
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Inger Hansson
LD

Maria Lagerbéack Forsén
Fran Dara
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OEINE
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Lovisa Pettersson
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Fran Gusse

SB

MW

Lena Holm
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Lisa Svensson
ELR

AN

LK
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Anette Moller
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Annelie
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Eva Elhouar
Katarina Eisenberg
EAL

Eva-Marie Byberg
ME

Annika Goéthe
Sveriges Begravningsbyraers IT AB
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Iris Backberg
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Ingrid Burman
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Karin och Bengt Johansson
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MB

EAL
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Anita Hoppeler Rydberg
GS
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Pauline Karmelley
Madeleine Fransson
Stefan thulin
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Eva Tuominen
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Katinka Kubenka
SJ
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EM

AHP

Ulrika Hjortsberg
Tuula Salonen
ANS

Jenny Strém
Annette Gustafsson
CM

IMC

Maud Kronlow
Sofia Ellhar Velander
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Carola Johansson
LS

Marita Annikki Goorich
ME

BO

Helen Antonsson
MG

Sari Hannele Taipale
EE

AR

ACHK
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DRD
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Humlan

EG
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Aw

ML

YEDO

Ann Radstrom
Catrin Welinder
Peter Gothberg
RA

Yvonne Mattsson
UHD

Birgitta Wickman
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Salma och Astrid
Annelie Andersson
MB
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Helena Soderberg
AB

Ann-Charlotte Malmros
Pixies familj
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Musse o Dina

YE

Benji fd Roby

CR

LH
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Christhild Ritter
YH

CL

JB Auktion
Helena Lindstrom
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Susanne Harrysson Lindqvist
Simi & Snaps
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Marianne Stawe
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Fran Monica och Lupi till minne av Teus
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Anna Lindholm

Eva-Lotta Olsson Attedal
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KS
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Fran Pilo

Lisa Svensson
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Aino Nordenlow
Birgitta Carlsson
ED
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Lise-Lott Blomberg
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25 Madelaine Persson 500
25 Charlotte Ljunghag Nordling 500
25 LK 1000
25 VR 20
25 PS 30
25 MLO 50
26 KS 100
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30 ST 50
30 ED 50
30 EAL 50
30 MS 50
30 GR 100
30 Eva Jonsson 100
30 AN 100
30 MS 100
30 MT 100
30 DK 100
30 LS 200
30 EFB 300
30 Charlotte Ljunghag Nordling 300
30 DRD 500
31 LK 150
31 Lars Wernersson 200
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ED

AH
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Maria Gustafsson
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MS

MH

IW

EA

AE

CS

EA

Eva-Mi Gullbrandsson
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ML

LV

Jessica Larsson
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Maria Lilja
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GK

OIK
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Leif Jacobsen
JT

Angelica Jansson
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Aino Nordenlow
Monica Svensson
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00000011

500
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
25
40
40
40
50
50
50
50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

150

200

200

200



14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17

EJ

Ann-Charlotte Malmros
Ingrid Hellman Follinger
MRH

GL

Cristina Landin Lundevall
Lena Glad

Marika Runfors
Eva-Marie Byberg
Annette Gustafsson
SP

PKF

IJ

KJ

ED

MO

AN

AF

Lena Eriksson

MP

AHP

Gerd Henriksson
Carola Lindberg

ELA

Inger Hansson

Viviann Haakenstad
Fran Dara

JB

AS

KS

UP

Nina Nicklasson

Cindy Evertsson Lindberg
KJ
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CD

BH

Anna Madeleine Burén
Taktom Hatami
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Lisbeth Sten

Inger Ruud

Anette Arvidsson

ME

Lisa Svensson
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